陕路办[2012]12 号

关于召开第三季度重点项目检查考核通报会的通知

各单位：

为全面分析第三季度各项目生产经营情况，总结经验，查找

不足，研究对策，制定措施，安排部署第四季度工作，落实全年

计划，集团公司决定召开第三季度重点项目检查考核通报会，现

将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

会议定于 2012 年 10 月 29 日（星期一）上午 8:30 在集团公

司 23 楼会议室召开，会期半天。

二、会议内容

通报集团公司第三季度重点项目检查考核情况，反馈所属项

目检查考核结果，集团公司经营班子各分管领导就分管工作做专

题安排，部署第四季度生产经营工作。

三、参会人员

集团公司领导班子全体成员，总部各职能部门正职以上干

部，各子、分公司主要领导，试验检测中心主任，各重点工程项

目经理。

各单位请于 10 月 26 日前将参会名单报集团公司办公室（联

系人：徐改青，电话：029-83118855）请参会同志安排好各自工

作，准时参会（提前 10 分钟到会）。

二〇一二年十月二十五日

主题词：考核  通报会  通知

抄送：公司领导，各部门，档。

  录入：张  芳                          校对：李  健

陕西路桥集团有限公司办公室      2012 年 10 月 25 日发
                                              共印 20 份